2

ПРОТОКОЛ № 36/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,

состоявшегося 18 ноября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе №ОК/016/ГОРЬК/0027 на право заключения договора на оказание услуг по временному размещению  на железнодорожных путях необщего пользования Исполнителя порожних платформ собственности ОАО «ТрансКонтейнер», временно не используемых под перевозки грузов, в том числе платформ с порожними контейнерами, на период с момента подписания договора по 31 декабря 2016года.
По  пункту II повестки дня

2.1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	18.11. 2014 г. 16:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	603116, Нижний Новгород, Московское шоссе, д. 17А

	Лот № 1

	Предмет договора:
	оказание услуг по временному размещению  на железнодорожных путях необщего пользования Исполнителя  порожних платформ собственности ОАО «ТрансКонтейнер», временно не используемых под перевозки грузов, в том числе платформ с порожними контейнерами, на период с момента подписания договора по 31 декабря 2016года.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 000 000 с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

2.2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 17.11.2014 17-00.

2.3. К установленному документацией о закупке сроку не поступило ни одной заявки.
2.4. ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге предложение признать Открытый конкурс несостоявшимся (основание – подпункт 1 пункта 140 Положения о закупках).
4. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	_____________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________